

ULUSLARARASI DEMOKRATİK KADINLAR FEDERASYONU HALKLARI BARIŞ İÇİN
ORTAK HAREKETE ÇAĞIRIYOR



Uluslararası Demokratik Kadınlar Federasyonu " IDFF " , 4 - 6 Aralık 1984 tarihleri arasında Berlin'de bir toplantı yaptı. Toplantıya 117 ülkeden 135 ulusal kadın dernek ve kuruluşun temsilcileri katıldı. Toplantıdan sonra dünyadaki son durumu ve gelişmeleri içeren deklarasyonla tüm insanlığa ve demokratik kuruluşlara bir çağrı yayınladılar.

Deklarasyonda özellikle 1984 yılı bitip Hitler Faşizminin yıkılışının 40. yılı 1985 'e girerken dünya barışı konusundaki ciddi endişelerini dile getirdiler. Bu yılın milyonlarca insan için önemini vurguluyarak son savaşın 20 milyonu Sovyet vatandaşı olmak üzere 50 milyon insanın yaşamını yitirmesine neden olduğunu belirttiler. Bugün de emperyalizmin en saldırgan çevreleri yeni bir nükleer felaketin hazırlığı içinde oldukları ve tüm insanlığı yokolma tehtidi karşısında bıraktıkları anlatıldı. Tüm kıtalardan milyonlarca kadının temsilcileri olarak böyle bir savaşın başlamadan önlenmesi yolunda çalışmaların gerekliliğini tekrarlayarak " .. Barış güçleri savaşı kışkırtanlardan çok daha güçlüdür" diyorlardı.

Savaş kışkırtanları tanıdıklarını yani dün Hiroşima ve Nagasaki'ye atom bombası atanların bugün de dünyada askeri üstünlük sağlamak ve dünya hükümranlığını ele geçirmek isteyenlerin aynı olduğunu açıkladılar.

Yazıda devamla ABD'nin en saldırgan çevreleri ve onun müttefiklerinin Batı Avrupa'ya orta menzilli füzelerin yerleştirilmesine sürdürdükleri; uzayın silahlandırılması için çalışmalar planladıkları; yabancı ülkelerdeki askeri üslerini genişlettikleri ve yeni ülkelerde yeni üsler açma çabalarında oldukları; tüm demokrasi ve barış isteyen halklara karşı haçlı seferleri planladıkları gibi daha birçok kritik konuları vurgulayarak revanşist güçlerin yani savaş öncesi durumu tekrar elde etmek isteyenlerin seslerini daha çok duyurmaya başladıkları anlatıldı.

Bu saldırganlık politikasının halkların kendi kaderlerini tayin etme , ekonomik ve sosyal yönden gelişme imkanlarını engellediği dile getirildi. Irkçı rejimlere destek verip, bağımsızlığına kavuşmuş ülkelere karşı kiralık katiller çetelerini madden ve manen destekledikleri vurgulandı.

Ama halkların savaş değil barış istedikleri anlatılarak ekonomide uygulanan yüksek faiz politikasıyla amaçları daima daha çok kar olan tekellerin daha da zenginleşmesi sağlandığı ama bunun da dünyada varolan eşitsizliği bir kat daha artırdığını söylediler.

Federasyonlarının kuruluşunda edilen yemin hatırlatılarak burada yeralan ve bütün dünyada barış ve silahsızlanma için, ulusal bağımsızlık, demokrasi ve ekonomik gelişme için, kadın erkek eşitliği ve çocukların mutluluğu için ellerinden gelen herşeyi yapacaklarını tekrarladılar.

Aynı doğrultudaki Birleşmiş Milletlerin kuruluşunda tüm bağılı ülkelerin ortak açıklaması " Gelecek neslin savaşın esaretinde kurtarılması " amacını gerçekleştirme sorumluluğunda yola çıkarak günümüzdeki nükleer savaş tehlikesini ortadan kaldırmak



için bu uğurda çaba harcamak gerektiği anlatılan deklerasyonda devamla bunu gerçekleştirmek için Sovyetler Birliği ve Amerika Birleşik Devletleri arasındaki uzayın silahlardan arındırılması ve stratejik silahların ve orta menzilli nükleer başlıklı füzelerin menzillerinin düşürülmesi görüşmelerin başlamasını memnurlukla karşıladıklarını belirttiler.

Barışsever güçlerin tüm imkanlarını seferber ederek Amerika'nın dünyada değişen durumu kabullenmesi için çalışmalarını istediler.

Birleşmiş Milletlerin kadın haklarının kontrolü ve değerlendirilmesi için daha önceki 10 yıllık çalışma raporunun da ele alınacağı 1985 Nairobi Birleşmiş Milletler dünya konferansından hazırlanacak yeni çalışma planlarında yer alacak olan kadın erkek eşitliği ve ekonomik gelişmelerin gerçekleşmesi için dünya barışının gerekliliğinin vurgulanmasını istediler.

Barış ve yaşam için bugün verilen uğraşın tarihin hiç bir devrinde gözlenmediği anlatılarak tüm parlamentolara ve hükümetlere çağrı yapılarak dünyanın bir nükleer yangın sonunda yok olmasını engellemeleri için çalışmalarını talep ettiler.

Afrika, Latin Amerika ve Karibik Bölgelerinde ve Orta Doğudaki askeri üslerin ve çevik kuvvetlerin kaldırılması, dağıtılması istemleri yanında Birleşik Amerika'nın Orta Amerika'dakisaldırıları durdurmasını istediler.

İstemlerini Birleşmiş Milletlerin ve Bloksuz ülkelerin açıklamaları kullanılarak kolonizmin, emperyalizmin, siyonizmin ve ırkçılığın kurbanı olan halkların barış ,hür ve bağımsız yaşayabilmeleri yolundaki uğraşları desteklenmelidir diye sürdürdüler.

Birleşmiş Milletlerin 435/78 nolu açıklaması hayata geçirilerek Güney Afrika'nın Namibya'dan çekilmesini ve böylece bu ülkenin bağımsızlığa kavuşmasını ve Angola'nın toprak bütünlüğünün korunmasını talep ettiler.

Dünyadaki derin ekonomik krizin atlatılması için yeni adil bir ekonomik düzenin sağlanmasını dileyerek dünyadaki tüm imkanların insanlığın yararına kullanılmasını istediler.

Ayrıca aynı deklerasyonda dünyadaki tüm kadınlara çağrılarını yineleyerek uluslararası Kadınlar gününün 75. yılı olan 8 Mart 1985'in barış ve kadın hakları için şüphesiz bir yeri olduğu belirtildi.

Çağrılarında da yukarıdaki konuların bir özeti verilerek hala yeryüzünde birçok devlette kadınların eşit haklara sahip olmadıkları, ezildikleri ve ayrıcalıklarla karşılaştıkları anlatıldı. Burada " Halkların Barış Hakkı için" dünya çapında bir imza kampanyasının açılmasını istediler. Kadın ve çocuk hakları için ulusal bağımsızlık için barış ve silahsızlanma için toplanacak imzaların temmuz 1985 1985'e kadar süreceğini ve bunların Nairobi'deki Birleşmiş Milletler toplantısına gönderileceğini söylediler. Ayrıca Bu imzaların sürdürülerek Federasyonun doğum yılı olan Aralık 1985'te masalara koyulmasını istediler. Bu jubilenin yukarıda belirtilen istemler doğrultusunda görkemli bir şekilde kutlanmasını kararlaştırarak toplantılarını büyük bir coşku ve başarıyla tamamladılar. Son Belgeler ise şunlardı:

Hersey :

- SİLAHSIZLANMA VE SÜREKLİ BİR BARIŞ İÇİN
- ULUSAL BAĞIMSIZLIK VE SOSYA EŞİTLİK İÇİN
- KARŞILIKLI SAYGI VE KADIN HAKLARININ GERÇEKLEŞTİRİLMESİ İÇİN
- TÜM ÇOCUKLARIN MUTLU VE BARIŞ DOLU BİR GELECEĞİ İÇİN

